
Uchwała Nr XLIX/517/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/135/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez

Gminę Piła

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art.  58 ust.1 i art.59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o  opiece nad

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale  Nr  X/135/11 Rady  Miasta  Piły  z  dnia  28 czerwca 2011 r.

w sprawie   ustalenia  wysokości  opłat  za  pobyt  dziecka  w  żłobku  prowadzonym przez

Gminę Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 17 sierpnia 2011 r. Nr  220,  poz. 3465 ze

zm.) dokonuje się zmian polegających na tym, że:

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Opłata wymieniona w § 2 ust. 1 obowiązywać będzie na czas realizacji projektu pn. Piła

stawia na Maluchy!, tj. do dnia 31.08.2022 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

    PRZEWODNICZĄCA
       Rady Miasta Piły          

       /-/ Maria Kubica



      Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIX/517/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 26 października 2021 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr X/135/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez

Gminę Piła

W związku z zawartym aneksem do umowy o realizację projektu pn. Piła stawia na

Maluchy! wydłużeniu ulega termin realizacji projektu do dnia 31 sierpnia 2022 r.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie uchwały jest zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA

          /-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


